
 

 

Nr 3 — juni 2022 

RAPPORT FRÅN FÖRENINGENS ÅRSSTÄMMA 

Den ordinarie årsstämman genomfördes den 10 maj i Fontänparken. Drygt ett 30-tal 

medlemmar slöt upp. En enig stämma valde föreningsstyrelse, valberedning och revisor 

enligt valberedningens förslag. Styrelsen utgörs nu av Lars-Åke Hansson, Karin Lundberg, 

Cecilia Mora och Hanna Wallin som är förordnade till årsstämman 2023. Björn Gardarsson 

och Anton Lindström omvaldes på två år. Katarina Lindén och Per Askling valdes in som 

nya i styrelsen sedan Alf Lindström och Rikard Friberg avböjt omval. Till ordinarie revisor 

valdes Krister Rentrop med Petter Sylvan som revisorssuppleant. Till valberedning valdes 

Anders Sundqvist, Lena Nitz och Alf Lindström. Elisabeth Johansson avböjde omval. Efter 

stämman serverades traditionsenligt smörrebröd.   

VAR MED OCH PÅVERKA 

Inom föreningen finns flera permanenta arbetsgrupper för olika uppgifter och till stöd för 

styrelsen. Alla medlemmar är välkomna att delta i gruppernas arbete. 

Arbetsgrupper och kontaktpersoner: 

Ekonomi och lån: Lars-Åke Hansson. Teknik och bygg: Björn Gardarsson. 

Trädgård och utemiljö: Karin Lundberg. IT och TV: Hanna Wallin. 

Säkerhet och trygghet: Cecilia Mora, även Grannsamverkan. Arrangemang: Katarina 

Lindén. För mer information, kontakta gruppansvariga eller besök föreningens hemsida. 

KONTAKT MED SBC 

SBC sköter föreningens ekonomiska förvaltning och hantera alla våra avgifts- och 

hyresfrågor, avier, utdrag ur lägenhetsförteckning med mera. Kontakta dem via formulär 

på https://www.sbc.se/kontakt/ eller ring kundtjänst på telefon 0771-722 722. Du hittar på 

kontaktsidan även en länk till vanliga frågor med svar. Den personliga kontaktperson vi 

tidigare haft kan inte längre användas. (Gäller frågan hyra av parkeringsplats kontaktar du 

först parkering@brunnsviken.se) 

https://www.sbc.se/kontakt/
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TEKNISK FASTIGHETSSKÖTSEL 

Det pågår en upphandling av en ny leverantör för den tekniska förvaltningen av 

föreningens hus och anläggningar som beräknas vara klar i månadsskiftet juni/juli. Till 

dess rekommenderar vi medlemmar att kontakta föreningens teknikgrupp vid tekniska 

problem i bostäder, källare eller allmänna utrymmen (teknikgruppen@brunnsviken.se). 

DU ÄR ANSVARIG VID BOKNING AV GÄSTLÄGENHETEN 

Den föreningsmedlem som hyr gästlägenheten är också den som ansvarar för 

nyckelhantering, att tider hålls samt att det städas noggrant. Ansvaret gäller alltså även om 

du personligen inte bor i lägenheten och städning ska ske om du så bara hyr en natt. 

UPPRUSTNING AV VÄSTRA LEKPLATSEN OCH FÖRBÄTTRAD BELYSNING 

Arbete pågår och beräknas vara klart inom några veckor. 

HAR DU TRÄDGÅRDSAVFALL? 

Du komposterar eller sparar det på den egna uteplatsen. Avfallet kan sedan lämnas i den 

container som sätts ut i samband med föreningsdagarna höst och vår. Man får inte lägga 

trädgårdsavfall i grovsoporna. 

GRILLA MED HÄNSYN 

Att grilla hör sommaren till. Men tänk på grannarna när du grillar på uteplatsen så att det 

inte ryker in till omkringboende, till exempel flytta ut grillen så det inte ryker in på 

balkongen ovanför. Använd gärna skorstenständare eller eltändare som ger mindre os än 

tändvätska. 

FÖRSVÅRA FÖR TJUVEN I SOMMAR 

Sommaren är här och många reser bort – försök därför göra så lägenheten ser 

bebodd ut genom att till exempel sätta timer på lampor. Meddela gärna grannar att du 

reser bort och be någon tömma brevlådan. Meddela inte heller på sociala medier att du är 

bortrest. Använd helst SSF-godkända fönsterlås. Se också gärna efter att ni har lås på 

insidan av balkong- och altandörrar samt att dessa har ett brytskydd på utsidan. Var 

uppmärksam på vilka som rör sig i vårt område. Om något väcker misstankar – tipsa 

polisen på telefon 114 14. 

 

 

 

Soliga hälsningar  

Styrelsen  
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